
UCHWAŁA NR XXX/69/16
RADY GMINY RYBNO

z dnia 22 listopada 2016 r.

w sprawie zwolnień z podatku od nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016r., poz. 
446, 1579), oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tj. Dz. U. z 2016 
r., poz. 716, 1579) Rada Gminy Rybno uchwala co następuje:

§ 1. Zwalnia się z podatku od nieruchomości:

1. Budynki pozostałe, w tym zajęte na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku publicznego 
przez organizacje pożytku publicznego (oprócz budynków letniskowych) od powierzchni użytkowej powyżej 30 
m2,

2. Budynki, budowle oraz grunty wykorzystywane wyłącznie na potrzeby:

1) ochrony przeciwpożarowej,

2) prowadzenia działalności kulturalnej na terenie gminy,

3) kultury fizycznej (urządzenia sportowe, stadion i boiska sportowe),

4) pomocy społecznej,

5) ochrony bezpieczeństwa ludzi i utrzymania bezpieczeństwa i porządku publicznego,

3. Drogi wewnętrzne z wyjątkiem dróg związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej,

4. Nieruchomości lub ich części (grunty, budynki, budowle), które służą zbiorowemu zaopatrzeniu 
mieszkańców w wodę, jak również zbiorowemu odprowadzaniu i oczyszczaniu ścieków.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rybno.

§ 3. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały, traci moc uchwała Nr XIV/109/15 Rady Gminy Rybno z dnia 
17 listopada 2015 r. w sprawie zwolnień z podatku od nieruchomości.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego, 
opublikowaniu przez rozplakatowanie w miejscach publicznych i obowiązuje od dnia 01 stycznia 2017r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Kornacki
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